
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6.мгог/
с Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об установлении публичного сервитута

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ: 1
1. Установить публичный сервитут части земельного участка с кадастровым 

№ 70:07:0101003:123 (учетный № части 70:07:0101003:123/1), находящегося по адресу: 
Томская область, р-н Кожевниковский, с. Кожевниково, ул. Ленина, 10, для прохода или 
проезда через земельный участок, в том числе в целях свободного доступа к гаражным 
боксам, площадью 408 кв.м.;

1.1. Срок действия публичного сервитута - постоянно.
2. Отделу по управлению муниципальной собственностью обеспечить государственную 

регистрацию публичного сервитута в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 
года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы района Кучера В.В.

А. А. Белотурова 
8(38244)21786


